

平成21年度 特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

平成21年4月1日から平成22年3月31日まで

特定非営利活動法人アブカス

科 目	金 額 (単位:円)	
I 経常収入の部		
1 会費・入会金収入		
<input type="checkbox"/> NPO会員会費収入	60,000	
<input type="checkbox"/> グループサポート会員会費収入	200,000	
<input type="checkbox"/> パーソナルサポート会員会費収入	24,000	
<input type="checkbox"/> スクール会員会費収入	0	
<input type="checkbox"/> スペシャルサポート会員会費収入	0	284,000
2 事業収入		
<input type="checkbox"/> 調査・研究事業収入	450,000	
<input type="checkbox"/> 教育・コーディネート事業収入	141,876	591,876
3 寄付金収入		
<input type="checkbox"/> 一般寄付	8,303,141	
<input type="checkbox"/> 特定寄付	620,714	8,923,855
4 助成金収入		
<input type="checkbox"/> 国際ボランティア貯金	16,767,000	
<input type="checkbox"/> 民間助成金	5,299,750	22,066,750
5 雑収入		522
経常収入合計(A)		31,867,003
II 経常支出の部		
1 事業費		
A:スリランカ活動事業費		
<input type="checkbox"/> インド洋大津波被災地での地域づくり事業	1,039,042	
<input type="checkbox"/> おが肩の有効利用を通じた湖沼環境保全事業	450,000	
<input type="checkbox"/> 僻地農村の教育施設の整備および支援活動事業	4,212,897	
<input type="checkbox"/> 地滑り被災地におけるインフラ整備や住宅建設等の復興支援活動	9,246,272	
<input type="checkbox"/> 家庭菜園や農業技術普及および農業研修センターの整備運営事業	12,403,664	
<input type="checkbox"/> 僻地・農村地域の学校における水供給と衛生概念向上支援	1,176,784	
<input type="checkbox"/> 「リトルスマイル」内戦被災民キャンプに暮らす子ども支援	320,914	
<input type="checkbox"/> スリランカにおけるネットワーク作り	193,335	
<input type="checkbox"/> 情報収集や発信事業	15,117	
<input type="checkbox"/> 他団体実施プロジェクトのモニタリングとサポート業務	72,000	29,130,024
B:国内活動事業費		
<input type="checkbox"/> 国際協力や地域開発に関する情報の収集および教育事業	41,248	41,248
2 管理費		
A:スリランカ活動管理費		
<input type="checkbox"/> 人件費	180,000	
<input type="checkbox"/> 事務所諸経費	720,337	
<input type="checkbox"/> その他	0	900,337
B:国内活動管理費		
<input type="checkbox"/> 人件費	0	
<input type="checkbox"/> 通信費	13,250	
<input type="checkbox"/> 旅費交通費	80,439	
<input type="checkbox"/> 事務消耗品費	302,726	
<input type="checkbox"/> 雑費	23,310	419,725
経常支出合計(B)		30,491,334
経常収支差額(C)=(A)-(B)		1,375,669
III その他資金収入の部		
1 繰入金収入		
<input type="checkbox"/> その他の事業会計繰入金収入	125,555	125,555
その他資金収入合計(D)		125,555
IV その他資金支出の部		
1 固定資産取得支出		0
2 法人税等		0
3 予備費		0
その他資金支出合計(E)		0
当期収支差額(F)=(C)+(D)-(E)		1,501,224
前期繰越収支差額(G)		44,849
次期繰越収支差額(H)=(F)+(G)		1,546,073

平成21年度 その他の事業会計収支計算書

平成21年4月1日から平成22年3月31日まで

特定非営利活動法人アプカス

科 目	金 額 (単位:円)		
I 経常収入の部			
□ フェアトレード展販売収入	53,880		
□ グローバルフェスタ販売収入	103,100	156,980	
経常収入合計			156,980
II 経常支出の部			
1 事業費			
□ 物品販売諸経費	31,425	31,425	
経常支出合計			31,425
経常収支差額			125,555
III その他資金収入の部			
その他資金収入合計			0
IV その他資金支出の部			
繰入金支出			
特定非営利活動事業会計繰入金支出	125,555	125,555	
その他資金支出合計			125,555
その他資金収支差額			-125,555
当期収支差額			0
前期繰越収支差額			0
次期繰越収支差額			0